

Thealoz Duo Gel UD, żel płynny do oka, 0,4 g x 30 mnimsów



Cena: 53,89 zł

Opis słownikowy

Marka	Thealoz
Postać	żel
Producent	Thea
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Kwas hialuronowy

Opis produktu

Informacje podstawowe Thealoz Duo Gel UD, żel płynny do oka, 0,4 g x 30 mnimsów

Thealoz Duo Gel to wyrób medyczny w formie płynnego żelu do stosowania bezpośrednio na powierzchnię oka. Wykazuje działanie nawilżające i wspierające regenerację. Główne substancje produktu są odpowiedzialne za uczucie nawilżenia. Trehaloza pomaga w regeneracji, zaś hialuronian i karbomer odpowiadają za szybką ulgę podrażnionych i zmęczonych oczu. Dzięki żelowej konsystencji, długo utrzymują się na powierzchni oka, zapewniając tym samym ochronę i komfort.

Skład Thealoz Duo Gel UD, żel płynny do oka, 0,4 g x 30 mnimsów

Trehaloza, hialuronian sodu, karbomer, sorbitol, wodorotlenek sodu, woda do wstrzykiwań.

Zawartość opakowania

Produkt dostępny jest w postaci wygodnych, jednodawkowych pojemników. Opakowanie zawiera 30 szt.

Wskazania Thealoz Duo Gel UD, żel płynny do oka, 0,4 g x 30 mnimsów

Produkt polecany dla osób, które:

cierpią na objawy wynikające z suchości oczu,
potrzebują pomocy przy regeneracji po przebytym zabiegu lub urazie okulistycznym.

Wyrób może być używany również profilaktycznie na noc - jako forma uzupełnienia terapii kroplami używanymi w ciągu dnia.

Dawkowanie Thealoz Duo Gel UD, żel płynny do oka, 0,4 g x 30 mnimsów

Dorośli: 1 kroplę preparatu należy wkraplać do każdego oka od 1 do 4 razy dziennie.
Ze względu na żelową konsystencję wyrobu, osoby noszące szkła kontaktowe przed zastosowaniem produktu powinny je zdjąć. Po użyciu, należy odczekać co najmniej 30 minut przed ponownym założeniem soczewek.

Skrócona instrukcja stosowania:

Przed zastosowaniem wyrobu należy dokładnie umyć ręce.
Oderwać jeden z pojemników umieszczonych na taśmie.
Obrócić oderwany pojemnik do góry nogami i postukać w niego.
Ruchem obrotowym, trzymając za końcówkę pojemnika, otworzyć go.
Wprowadzić do worków spojówkowych po jednej kropli preparatu.
Wyrzucić jednorazowe opakowanie po użyciu, nawet jeśli znajdują się w nim resztki wyrobu.

Przeciwwskazania Thealoz Duo Gel UD, żel płynny do oka, 0,4 g x 30 mnimsów

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu.
Przechowywać w temperaturze pokojowej, chroniąc od światła i wilgoci, w sposób niedostępny dla dzieci.
Nie wstrzykiwać, nie połykać.
Nie stosować jeśli pojemnik jest uszkodzony.

Informacje dodatkowe Thealoz Duo Gel UD, żel płynny do oka, 0,4 g x 30 mnimsów

Produkt nie zawiera konserwantów ani fosforanów.

Stosowanie wyrobu z innymi lekami

Odczekać co najmniej 15 minut pomiędzy zastosowaniem innych produktów do oczu.
Preparat Thealoz Duo Gel stosować jako ostatni.